[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.10.2019
	№
	436

Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2019 – 2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 «б» поручения Президента Российской Федерации от 14.03.2016 года № Пр-637ГС, Постановлением Правительства Ленинградской области от 24.03.2014 № 72 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области за счет средств дорожного фонда Ленинградской области» администрация МО "Светогорское городское поселение"
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2019 – 2022 годы»
(далее – Программа) в соответствии с приложением.

2. Определить отдел городского хозяйства администрации МО «Светогорское городское поселение» основным исполнителем Программы.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить
на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение"
http://www.mo-svetogorsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.
И. о. главы администрации

С.В. Давыдов
Исполнитель: Антонова А.Ю.

Согласовано: Андреева Л.А.
Ренжин А.А.
Ковшарь Н.В.
Горюнова Г.Е.
Захарова Н.Л.
Разослано:  в дело, ОГХ, СФ, СЭР,СБУ, ОУИ, пресс-центр «Вуокса», регистр НПА, сайт